
119 

Landesgesetzblatt für Wien 
Jahrgang 1988 Ausgegeben am 28. Dezember 1988 35. Stück 

53. Verordnung: Anfang der Semesterferien im Schuljahr 1989/90 auf den 12. Februar 1990 verlegt. 

53. 

Verordnung des Landeshauptmannes von 
Wien vom 12. Dezember 1988, mit der der 
Anfang der Semesterferien im Schuljahr 
1989/90 auf den 12. Februar 1990 verlegt wird 

Auf Grund des § 2 Abs. 2 Z 1 des Schulzeitgeset­
zes 1985, BGB!. Nr. 77, in der Fassung des Bundes­
gesetzes vom 25. Februar 1988, BGB!. Nr. 144, 
wird verordnet: 

Der Anfang der Semesterferien im Schuljahr 
1989/90 für die im§ 1 Schulzeitgesetz 1985, BGB!. 
Nr. 77, genannten land- und forstwirtschaftlichen 
Schulen in Wien wird auf den 12. Februar 1990 
verlegt. 

Für den Landeshauptmann: 

Smejkal 

Amtsführende Stadträtin 

Erhältlich im Drucksoncnvcrlag der Stadthauptkasse, 1, Rathaus, Stiege 7, Hochparterre, und im Verlag der Österreichischen Staatsdruckerei, 1037 Wien, 
Rennweg 12 a, Telefon 78 76 31-39/295 oder 327 Durchwahl, Verkaufspreis 3,50 S. 

Druck der Österreichischen Staatsdruckerei 

2 41 

·j 2 81 


